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Indir Cake Mania Main Street PC Full oyun
PC için Cake Mania Main Street oyununu doğrudan veya Torrent aracılığıyla ücretsiz, güvenli,
virüssüz ve tamamen crackli olarak indirin. Oyun yükleyicimizi kullanarak oyunun en son
sürümünü en yüksek indirme hızıyla edinin.
 

Vasıf: Caddede pasta çılgınlığı
Yayın tarihi: 16 Şubat 2010
Cinsiyet: Zaman yönetimi
Geliştirici: Kum Alanı Oyunları
Platform: kişisel bilgisayar
Özellikler: 100 seviye, 4 benzersiz mağaza, 50 mağaza yükseltmesi, 40 tarif

Oyun bilgileri

Caddede pasta çılgınlığı sizi Jill Evans'ın memleketi Bakersfield'a geri götürüyor. Bu popüler
zaman yönetimi serisinin dördüncü bölümüdür. Bu oyunda Jill ve arkadaşlarının Main Street'i
hayata döndürmek için para kazanmasına yardım edeceksiniz. Bunun için dört farklı mağaza
açıyor, yönetiyor ve geliştiriyorsunuz. Her mağazanın kendine özgü oyun mekaniği vardır.
Hızlı tempolu aksiyonun 100 seviyesi vardır. Mağazada 50'den fazla farklı ürün satın alabilir ve
yükseltebilirsiniz. Ayrıca 40 lezzetli tarifin kilidini açabilir ve satın alabilirsiniz. Bu tarifler 35'ten
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fazla benzersiz içerik içerir. Oyun aynı zamanda eğlenceye katkıda bulunan eğlenceli yeni
istemciler de içeriyor. Caddede pasta çılgınlığı tek bir pakette dört bağımlılık yaratan zaman
yönetimi oyunu sunuyor. Her yaş için eğlenceli ve heyecan verici bir oyun!

sistem gereksinimleri

İŞLETİM SİSTEMİ: Windows XP/Vista/7
İşlemci: Pentium III 800 MHz veya üzeri (Vista 1,0 GHz)
Hafıza: 256 MB sistem RAM'i (Vista'da 512 MB)
Grafikler: 32 MB görüntü belleği
DirectX®: Direct-X 8.1 (10 Vista)
Diğer gereklilikler: Internet Explorer 5.0+, AOL 5.6 veya MSN tarayıcıları

Ekran görüntüleri

 



PC için ücretsiz Cake Mania Main Street indir

1. Oyunun en son yükleyicisini almak için aşağıdaki bağlantıya tıklayın.
2. İndirme sayfasındaki indirme bağlantılarından birini seçin.
3. Oyun yükleyicisini almak için sayfadaki talimatları izleyin.
4. En hızlı sunucularımızdan Cake Mania Main Street indirilecek ve oyun otomatik olarak

bilgisayarınıza yüklenecektir.

 

Indirebileceginiz daha fazla PC oyunu

Arcade Tycoon: Simulation
Arcadegeddon
Arcadia Fallen
Arcana Heart 3 LOVEMAX SIXSTARS!!!!!! XTEND
Arcane Arts Academy
Arcane Raise
Arcane Vale
Assassins Creed Unity
Caffeine: Victorias Legacy
Cake Bash
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